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PLAN STUDIÓW

KIERUNEK:
STUDIA:

Inżynieria Chemiczna i Procesowa
Studia II-go stopnia magisterskie, 
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Biotechnology with introduction to
industrial microbiology
Biotechnology with introduction to
industrial microbiology
Technical drawing
Introduction to chemical
engineering
Introduction to chemical
engineering
Measurements in chemical
equipment
Measurements in chemical
equipment
Recycling of materials
Introduction to materials science
and engineering
Chemical informatics
Environment protection
Technical safety
Fundamentals of chemical
technology
Fundamentals of chemical
technology
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1.  Zestaw kursów obowiązkowych i wybieralnych w układzie semestralnym:

Wydział Chemiczny

Semestr 1

Kursy obowiązkowe:

Bloki kursów wybieralnych:

Stacjonarne (dzienne)

Applied Chemical Engineering
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Software for simulation and design
of chemical systems
Renewable energy sources
Renewable energy sources
Transport phenomena in chemical
processes
Process equipment
Process equipment
Mathematical and statistical
methods in chemical engineering
Mathematical and statistical
methods in chemical engineering
Chemical nanoengineering
Chemical nanoengineering
Projects in CAD
Modern methods of liquid
separation
Modern methods of liquid
separation
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Semestr 2

Kursy obowiązkowe:

Bloki kursów wybieralnych:
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Graduate laboratory I
Computer simulations in designing
materials for chemical processes
Computer simulations in designing
materials for chemical processes
CFD - computer modeling of
processes
CFD - computer modeling of
processes
Biotechnology process engineering
Biotechnology process engineering
Multiphase systems in chemical
processes
Projects of chemical processes
Polymeric materials
Polymeric materials
Industrial waste management
Principles of bussiness
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Semestr 3

Kursy obowiązkowe:

Bloki kursów wybieralnych:
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Graduate laboratory II
Philosophy of science and
technology
Graduate seminar + master thesis
Economics of  production
processes
Economics of  production
processes
Management of quality in chemical
enterprise

Electives II 
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Semestr 4

Kursy obowiązkowe:

Bloki kursów wybieralnych:

2.  Zestaw kursów przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów realizowanych lub przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:

3.  Zestaw egzaminów w układzie semestralnym:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów kończących się egzaminem:

1

2

3
4

ICC024025W
TCC024023W
ICC024006W
ICC024007W
ICC024009W
ICC024030W
ZMC024005W

1.  Introduction to chemical engin
2.  Fundamentals of chemical techn
1.  Transp.phenomena in chem. proc
2.  Process equipment
3.  Chemical nanoengineering
1.  Industrial waste management
1.  Manag.of quality in che.enterp

4.  Deficyt punktów dopuszczalny na poszczególnych semestrach:
Semestr Dopuszczalny deficyt punktów po semestrze

1
2
3

15
15
15



Użytkownik: Joanna Kolada-Wereszczak
 R_PPS_PLAN_STUD  (1.0.0.14)

Politechnika Wrocławska 2018-06-19

Wydruk planu studiów  PO-W03-ICHAN-ACE- -ST-IIM-WRO/2018Z/-4sem/V1

Strona 5 z 5 

Zaopiniowane przez wydziałowy organ uchwałodawczy samorządu studenckiego:

.........................
Data

.........................
Data

...................................................................................
Imię, nazwisko i podpis przedstawiciela studentów

....................................................................................
Podpis dziekana


